
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ BA BÍCH            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND   Ba Bích, ngày        tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng quà cho đối tượng chính sách nhân  

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA BÍCH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn Cứ Công văn số 2997/UBND ngày 28 tháng 12 năm 2023 về việc 

chăm lo đời sống các gia đình chính sách và nhân dân đón Tết Nguyên đán 

Giáp Thìn năm 2024. 
 

 Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Tặng 10 xuất quà cho 10 đối tượng có công cách mạng và Bảo trợ 

xã hội, mỗi xuất quà 300.000 đồng (bằng chữ: Ba trăm ngàn đồng chẵn). 
 

(có danh sách kèm theo). 
 

  Điều 2. Giao tài chính kế toán xã cân đối nguồn ngân sách của địa 

phương để thanh toán số tiền trên.  
  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  
 

 Điều 4. Văn phòng  UBND, tài chính kế toán xã, công chức Văn hóa - Xã 

hội và các đối tượng chính sách có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH 
- Như điều 4.       
- Lưu VT. 

 

 

 

 

                   Phạm Văn Lương 

 

 

 



 

 

     

DANH SÁCH DỐI TƯỢNG CCCM ĐƯỢC TẶNG QUÀ  

NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 10 /QĐ-UBND ngày 22 / 01 /2024  

của chủ tịch UBND xã Ba Bích) 

 

TT Họ và tên Đối tượng Nơi ở (thôn) Ghi chú 

1 Phạm Thị Ní Bệnh Binh Làng Mâm  

2 Phạm Thị Chích NKTĐBN 16 - 60 Làng Mâm  

3 Phạm Thị Rỗ NCC Con Rã  

4 Phạm Văn Điều NKTN 16 -60 Con Rã  

5 Phạm Văn Lách Bệnh Binh Đồng Tiên  

6 Phạm Thị Nha NCT từ đủ 80 tuổi trở lên Đồng Tiên  

7 Phạm Văn Danh Bệnh Binh Đồng Vào  

8 Phạm Thị Nghiêu NKTĐBN 16 -60 Đồng Vào  

9 Phạm Thị Say NCC Nước Đang  

10 Phạm Văn Kỹ NKTĐBN Nước Đang  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ BA BÍCH         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        
 

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG CCCM KÝ NHẬN QUÀ  

NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO NĂM 2023 
 

TT Họ và tên Đối tượng Nơi ở (thôn) 
Số tiền 

(đồng) 
Ký nhận 

1 Phạm Văn Nỉ Bệnh Binh Đồng Tiên 300.000  

2 Phạm Văn Nhảy Bệnh Binh Nước Đang 300.000  

3 Phạm Thị Góa Bệnh Binh Làng Mâm 300.000  

4 Phạm Thị Miếu Bệnh Binh Con Rã 300.000  

5 Phạm Văn Đền Bệnh Binh Đồng Vào 300.000  

6 Phạm Văn Vói Bệnh Binh Đồng Tiên 300.000  

7 Phạm Văn Gối Bảo trợ XH Nước Đang 300.000  

8 Phạm Thị Lâu Bảo trợ XH Đồng Vào 300.000  

9 Phạm Thị Tép Bảo trợ XH Đồng Tiên 300.000  

10 Phạm Thị Xên Bảo trợ XH Làng Mâm 300.000  

    3.000.000  
 

(Số tiền bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn) 
 

    Ba Bích, ngày        tháng       năm 2023 

   DUYỆT CHI          Người cấp 

 

 

 

             Võ Thị Xuân Nhựt 


		2024-01-22T16:09:02+0700


		2024-01-22T16:27:03+0700


		2024-01-22T16:27:03+0700


		2024-01-22T16:27:03+0700




